الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    52   0.00 1123.75 1123.75
Saudi Riyals One Thousand Two Hundred Ninety Two ThirtyOne Halala 168.56 1292.31

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO بقالة احمد مطر مانع آل زمانان للمواد الغذائية : بقالة احمد مطر مانع آل زمانان للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [25010482]Market Nasko­2109056­ ­ماركت ناسكو­2109056 شحن الي :

CUSTOMER VAT :